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TERENU.

UWAGI WYKONAWCZE:
1. POZIOM POSADOWIENIA FUNDAMENTOW MIN.120cm PONIZEJ POZIOMU

2. W MIEJSCU PROJEKTOWANEGO BUDYNKU PRZEWIDUJE SIE, WYMIANE,
ZALEGAJACYCH TORFOW NA ZAGESZCZONA ZASYPKE, PIASKOWA.

3. GRUNTY ORGANICZNE PODLEGAJACE WYMIANIE ZALEGAJA DO GLEBOKOSCI
0D ok.1,5m DO ok3,0m p.p.t.

4. Z UWAGI NA POZIOM WOD GRUNOWYCH (ok.0,7-1,0m p.p.t.) PRACE
ZIEMNE ZALECA SIE, PROWADZIC W OKRESIE LETNIM, KIEDY WODY
GRUNTOWE MAJA NAINIZSZY POZIOM

BETON

OTULINA ZBROJENIA
STAL ZBROJENIOWA

(wg PN-EN 206-1)
PODBETON (wg PN-EN 206-1)
KLASA EKSPOZYCJI (WG PN-EN 206-1)

C20/25
C10/12
XCc2
40mm
B500SP

+0,0=138,15m.n.p.
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